4.1.- El presente contrato de servicios, calculado para un volumen de 111 
trabajadores de media mensual con carácter anual, tiene un presupuesto base de 
licitación de 18.000,00 €, IGIC no incluido, que asciende a 1.260,00 €, y cuya suma 
asciende a un total de diecinueve mil doscientos sesenta (19.260,00 €) euros. 

Para el supuesto que la media mensual con carácter anual del número de 
empleados fuere superior a 111, el adjudicatario percibirá el importe de 11 € 

adicionales mensuales (IGIC no incluido) por cada trabajador/nómina que supere 
dicha media.